
2 Результаты международных соревнований по роллер спорту "NevaRollerCup"

г. Санкт-Петербург, СК "Nova Arena" 10-13 октября 2024 года

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я) Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22012RUS0003301004 Кочетова Алиса Максимовна 2012 Владимирская обл. 4,785 5,273

2 22012RUS0007600733 Корзина Любовь Дмитриевна 2012 Ярославская обл. 4,759 5,337

3 22010RUS0003301002 Комиссарова Мария Кирилловна 2010 Владимирская обл. 4,904 5,482

4 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. 4,923 5,654

5 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. 5,059 5,847

6 22010RUS0007800832 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 Санкт-Петербург 5,281 5,742

7 22013RUS0007701151 Липатова Евгения Игоревна 2013 Владимирская обл. 5,306 6,189

8 22013RUS0007600773 Капитонова Виктория Сергеевна 2013 Ярославская обл. 5,312 5,841

9 215122nw076 Киреева Екатерина Романовна 2013 Волгоградская обл. 5,128 5,844

10 215124nw143 Гудкова Дарья Андреевна 2012 Волгоградская обл. 5,310 6,726

11 22010RUS0007602650 Абрамова Виктория Михайловна 2010 Ярославская обл. 5,311 6,611

12 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл. 5,313 6,352

13 215122nw113 Городкова Арина Ивановна 2012 Санкт-Петербург 5,426 6,024

14 22008RUS0007800399 Смекалкина Вера Алексеевна 2008 Санкт-Петербург 5,454 6,144

15 22011RUS0007801900 Хулап Мария Владимировна 2011 Санкт-Петербург 5,477 6,015

16 215123nw115 Шмарко Варвара Антоновна 2014 Волгоградская обл. 5,555 6,433

17 215124nw119 Васильева Ольга Степановна 2010 Новосибирская обл. 5,571 -

18 22013RUS0007802548 Москаленко Кира Дмитриевна 2013 Санкт-Петербург 5,679 -

19 22014RUS0003302127 Зяблова Ксения Ильинична 2014 Владимирская обл. 5,729 -

20 22011RUS0007802060 Жукотанская Алёна Игоревна 2011 Санкт-Петербург 5,787 -

21 215124nw100 Яворская Елизавета Дмитриевна 2013 Санкт-Петербург 6,695 -

22 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург 6,703 -

23 215123nw028 Дискант Виктория Владиславовна 2011 Санкт-Петербург 6,713 -

24 22012RUS0007802690 Дудина Ульяна Владимировна 2011 Санкт-Петербург 6,913 -

25 215124nw061 Довгая Александра Павловна 2012 Санкт-Петербург 6,952 -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах



2 Результаты международных соревнований по роллер спорту "NevaRollerCup"

г. Санкт-Петербург, СК "Nova Arena" 10-13 октября 2024 года

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я) Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

26 215122nw120 Швецова Василиса Константиновна 2014 Санкт-Петербург 7,063 -

27 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край 7,069 -

28 22012RUS0002203142 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край 7,072 -

29 215122nw123 Семенникова Варвара Александровна 2011 Санкт-Петербург 7,263 -

30 215124nw039 Осовчук Софья Алексеевна 2010 Алтайский край 8,322 -

31 22010RUS0007801675 Филиппова Аглая Никитична 2010 Санкт-Петербург 8,475 -

32 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самарская обл. DQ -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах



2 Результаты международных соревнований по роллер спорту "NevaRollerCup"

г. Санкт-Петербург, СК "Nova Arena" 10-13 октября 2024 года

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я) Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 12006RUS0007600215 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославская обл. 4,423 4,930

2 12011RUS0007600216 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославская обл. 4,475 5,104

3 115123nw199 Татауров Владислав Сергеевич 2009 Волгоградская обл. 4,618 5,303

4 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл. 4,882 5,405

5 12011RUS0007601107 Морозов Иван Викторович 2011 Ярославская обл. 4,727 5,368

6 12012RUS0007801599 Ефимов Максим Сергеевич 2012 Санкт-Петербург 5,098 -

7 115123nw120 Омельченко Степан Сергеевич 2013 Волгоградская обл. 5,163 5,822

8 12013RUS0007802471 Федоров Дмитрий Игоревич 2013 Санкт-Петербург 5,335 6,119

9 115123nw116 Карюков Максим Дмитриевич 2014 Волгоградская обл. 5,516 -

10 12014RUS0007801283 Волокитин Евгений Константинович 2014 Санкт-Петербург 5,782 -

11 115124nw166 Боженов Сергей Иванович 2013 Волгоградская обл. 6,390 -

12 115124nw063 Литвинов Игорь Константинович 2014 Санкт-Петербург 6,440 -

13 12012RUS0003302893 Волков Максим Михайлович 2012 Владимирская обл. DQ -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах



2 Результаты международных соревнований по роллер спорту "NevaRollerCup"

г. Санкт-Петербург, СК "Nova Arena" 10-13 октября 2024 года

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я) Женщины

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22005RUS0006300574 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самарская обл. 4,520 5,293

2 22005RUS0007700099 Липатова Ксения Игоревна 2005 Владимирская обл. 4,727 5,629

3 21985RUS0007801284 Волокитина Ирина Анатольевна 1985 Санкт-Петербург 6,116 6,890

4 22005RUS0007602116 Кабанова Анна Андреевна 2005 Ярославская обл. 5,557 6,125

5 22002RUS0005503041 Панева Иляна Дмитриевна 2002 Омская обл. 6,657 -

6 21996RUS0007700010 Королева Светлана Михайловна 1996 Москва DQ -

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я) Мужчины

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 11986RUS0007700100 Широбоков Денис Васильевич 1986 Владимирская обл. 5,013 5,636

2 11989RUS0007800378 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург 5,858 5,890

3 11989RUS0005800683 Булавин Андрей Анатольевич 1989 Пензенская обл. 5,069 5,695

4 11996RUS0007800412 Траскин Александр Вадимович 1996 Санкт-Петербург 6,210 6,626

5 11974RUS0007801286 Калмыков Александр Анатольевич 1974 Санкт-Петербург DQ -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

Место ID ФИО Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 Комаровская Маргарита / Щапов Роман Санкт-Петербург 3 145,00 48,4

2 Касьян Варвара / Козлова Дарья Санкт-Петербург 2 125,40 40,8

3 Драгунов Даниэль / Зубаревич Екатерина Ивановская обл. 1 75,60 28,2

4 Дудина Ульяна / Хулап Мария Санкт-Петербург 0 52,20 18,8

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

2 Результаты Первенства Федерации по роллер спорту "NevaRollerCup"

г. Санкт-Петербург, СК "Nova Arena" 10-13 октября 2024 года

Фристайл - слалом - пара



2 Результаты международных соревнований по роллер спорту "NevaRollerCup"

г. Санкт-Петербург, СК "Nova Arena" 10-13 октября 2024 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа 1

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22014RUS0007802165 Мурзина Екатерина Вячеславовна 2014 Санкт-Петербург 9 85,33 42,33

2 22007RUS0007800350 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург 8 82,67 45,33

3 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 2011 Санкт-Петербург 7 78,33 41,33

4 21996RUS0007802159 Дзевановская Ника Владимировна 2011 Санкт-Петербург 6 71,67 36,33

5 215123nw066 Григорьева Вера Владиславовна 2009 Санкт-Петербург 4,5 69,00 35,67

6 215123nw126 Диденко Анна Евгеньевна 2011 Санкт-Петербург 4 67,67 35,00

7 22012RUS0007801603 Захарченко Дарина Павловна 2012 Санкт-Петербург 3,5 68,67 36,33

8 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край 2 67,00 34,00

9 215124nw193 Шахторина Таисия Максимовна 2011 Санкт-Петербург 1 62,00 32,33

10 215124nw042 Корнитенкова Вера Ивановна 2014 Санкт-Петербург 0 47,33 26,67

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа 2

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл. 9 86,33 42,00

2 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан 8 85,67 41,00

3 22011RUS0007800374 Миронова Мирослава Антоновна 2011 Санкт-Петербург 7 83,67 42,67

4 22012RUS0007801295 Чистилина Елизавета Евгеньевна 2012 Санкт-Петербург 6 81,00 41,67

5 22010RUS0007801618 Любимова Диана Станиславовна 2010 Санкт-Петербург 5 78,00 37,33

6 22012RUS0002203142 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край 4 66,33 34,33

7 215124nw192 Шахторина Злата Максимовна 2014 Санкт-Петербург 3 48,33 25,67

8 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. 2 44,33 29,00

9 215122nw120 Швецова Василиса Константиновна 2014 Санкт-Петербург 1 40,00 24,33

10 215124nw039 Осовчук Софья Алексеевна 2010 Алтайский край 0 30,67 19,33

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



2 Результаты международных соревнований по роллер спорту "NevaRollerCup"

г. Санкт-Петербург, СК "Nova Arena" 10-13 октября 2024 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа 3

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010BLR2045560901 Кирвович Валерия Степановна 2010 респ. Беларусь 9 95,67 47,00

2 22006RUS0007800353 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург 8 91,67 44,33

3 22011RUS0005002491 Клюева Варвара Александровна 2011 Московская обл. 7 77,67 38,00

4 22014RUS0005003120 Ивлиева Валерия Вячеславовна 2014 Московская обл. 6 75,67 39,67

5 22010RUS0007801245 Яковлева Полина Александровна 2010 Санкт-Петербург 5 74,00 38,67

6 215124nw041 Бабкина Евгения Алексанровна 2012 Санкт-Петербург 4 71,00 35,33

7 22014RUS0007802718 Луковцева Майя Гавриловна 2014 Санкт-Петербург 3 64,33 34,00

8 215124nw048 Воробьева Виктория Владимировна 2012 Санкт-Петербург 2 59,33 31,33

9 22013RUS0007802548 Москаленко Кира Дмитриевна 2013 Санкт-Петербург 1 58,00 33,00

10 215123nw028 Дискант Виктория Владиславовна 2011 Санкт-Петербург 0 33,00 23,00

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа 4

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл. 9 88,67 44,00

2 22010RUS0007801647 Шатова Анна Андреевна 2010 Санкт-Петербург 8 86,00 42,33

3 22014RUS0002401864 Абашева Арина Евгеньевна 2014 Санкт-Петербург 7 84,33 43,33

4 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл. 6 81,00 40,67

5 22012RUS0007801632 Петрова Лада Дмитриевна 2012 Санкт-Петербург 5 75,67 37,67

6 215124nw050 Локтева Нина Дмитриевна 2010 Санкт-Петербург 4 72,67 35,67

7 22014RUS0007701886 Зубаревич Екатерина Ильинична 2014 Ивановская обл. 3 62,33 31,33

8 215124nw142 Гончарова Софья Сергеевна 2011 Ставропольский край 2 56,33 30,67

9 22008RUS0007601549 Охапкина Таисия Борисовна 2008 Ярославская обл. 1 48,33 27,33

10 215122nw123 Семенникова Варвара Александровна 2011 Санкт-Петербург 0 40,33 26,00

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



2 Результаты международных соревнований по роллер спорту "NevaRollerCup"

г. Санкт-Петербург, СК "Nova Arena" 10-13 октября 2024 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Категория: юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0007800355 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург 17 114,20 54,20

2 22008RUS0007800377 Митрофанова Варвара Владимировна 2008 Санкт-Петербург 16 102,80 49,40

3 22011RUS0007801601 Грачева Маргарита Витальевна 2011 Санкт-Петербург 15 98,90 46,70

4 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 2011 Санкт-Петербург 14 97,90 47,60

5 22006RUS0007800353 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург 13 93,20 44,00

6 22012RUS0007801630 Олейник Валерия Андреевна 2012 Санкт-Петербург 12 91,20 46,40

7 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл. 11 91,60 44,70

8 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл. 9,5 90,70 46,10

9 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл. 9 91,10 44,60

10 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл. 8,5 89,90 43,90

11 22014RUS0007802165 Мурзина Екатерина Вячеславовна 2014 Санкт-Петербург 7 87,50 42,10

12 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл. 6 87,60 43,00

13 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан 4 87,40 42,00

14 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл. 3,5 84,70 41,50

15 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. 3,5 84 43,40

16 22010BLR2045560901 Кирвович Валерия Степановна 2010 респ. Беларусь 2,5 84,80 43,40

17 22010RUS0007801647 Шатова Анна Андреевна 2010 Санкт-Петербург 1,5 84,00 41,40

18 22007RUS0007800350 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург 0 75,60 43,20

19 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 2011 Санкт-Петербург по квалификации

19 22011RUS0007800374 Миронова Мирослава Антоновна 2011 Санкт-Петербург по квалификации

19 22011RUS0005002491 Клюева Варвара Александровна 2011 Московская обл. по квалификации

19 22014RUS0002401864 Абашева Арина Евгеньевна 2014 Санкт-Петербург по квалификации

23 21996RUS0007802159 Дзевановская Ника Владимировна 2011 Санкт-Петербург по квалификации

23 22012RUS0007801295 Чистилина Елизавета Евгеньевна 2012 Санкт-Петербург по квалификации

23 22014RUS0005003120 Ивлиева Валерия Вячеславовна 2014 Московская обл. по квалификации

23 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



2 Результаты международных соревнований по роллер спорту "NevaRollerCup"

г. Санкт-Петербург, СК "Nova Arena" 10-13 октября 2024 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Категория: юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

27 215123nw066 Григорьева Вера Владиславовна 2009 Санкт-Петербург по квалификации

27 22010RUS0007801618 Любимова Диана Станиславовна 2010 Санкт-Петербург по квалификации

27 22010RUS0007801245 Яковлева Полина Александровна 2010 Санкт-Петербург по квалификации

27 22012RUS0007801632 Петрова Лада Дмитриевна 2012 Санкт-Петербург по квалификации

31 215123nw126 Диденко Анна Евгеньевна 2011 Санкт-Петербург по квалификации

31 22012RUS0002203142 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край по квалификации

31 215124nw041 Бабкина Евгения Алексанровна 2012 Санкт-Петербург по квалификации

31 215124nw050 Локтева Нина Дмитриевна 2010 Санкт-Петербург по квалификации

35 22012RUS0007801603 Захарченко Дарина Павловна 2012 Санкт-Петербург по квалификации

35 215124nw192 Шахторина Злата Максимовна 2014 Санкт-Петербург по квалификации

35 22014RUS0007802718 Луковцева Майя Гавриловна 2014 Санкт-Петербург по квалификации

35 22014RUS0007701886 Зубаревич Екатерина Ильинична 2014 Ивановская обл. по квалификации

39 22011RUS0002202731 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край по квалификации

39 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. по квалификации

39 215124nw048 Воробьева Виктория Владимировна 2012 Санкт-Петербург по квалификации

39 215124nw142 Гончарова Софья Сергеевна 2011 Ставропольский край по квалификации

43 215124nw193 Шахторина Таисия Максимовна 2011 Санкт-Петербург по квалификации

43 215122nw120 Швецова Василиса Константиновна 2014 Санкт-Петербург по квалификации

43 22013RUS0007802548 Москаленко Кира Дмитриевна 2013 Санкт-Петербург по квалификации

43 22008RUS0007601549 Охапкина Таисия Борисовна 2008 Ярославская обл. по квалификации

47 215124nw042 Корнитенкова Вера Ивановна 2014 Санкт-Петербург по квалификации

47 215124nw039 Осовчук Софья Алексеевна 2010 Алтайский край по квалификации

47 215123nw028 Дискант Виктория Владиславовна 2011 Санкт-Петербург по квалификации

47 215122nw123 Семенникова Варвара Александровна 2011 Санкт-Петербург по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



2 Результаты международных соревнований по роллер спорту "NevaRollerCup"

г. Санкт-Петербург, СК "Nova Arena" 10-13 октября 2024 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12012RUS0007701179 Лунёв Демид Владимирович 2012 Ивановская обл. 9 113,40 54,00

2 12007RUS0007800372 Матвеев Павел Сергеевич 2007 Санкт-Петербург 8 105,20 51,60

3 12011RUS0007800488 Щапов Роман Сергеевич 2011 Санкт-Петербург 7 103,20 49,80

4 12009ISR0007700777 Сазонов Матвей Константинович 2009 Израиль 6 101,60 49,80

5 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл. 5 90,60 44,20

6 12014RUS0007801628 Михайлов Семён Алексеевич 2014 Санкт-Петербург 4 90,60 45,20

7 12014RUS0007801283 Волокитин Евгений Константинович 2014 Санкт-Петербург 3 86,00 42,80

8 12010RUS0005003124 Чантурия Марк Вахтангович 2010 Московская обл. 2 73,20 37,20

9 12013RUS0007701705 Драгунов Даниэль Сергеевич 2013 Ивановская обл. 1 69,20 36,20

10 12013RUS0007802471 Федоров Дмитрий Игоревич 2013 Санкт-Петербург 0 63,20 32,40

Фристайл - слалом (1280241811Я) Женщины

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 21989RUS0007700490 Конюхова Дарья Владимировна 1989 Ивановская обл. 2 76,20 37,00

2 22005RUS0005501506 Костюкова Дарья Евгеньевна 2005 Омская обл. 1 58,00 32,20

3 22002RUS0005503041 Панева Иляна Дмитриевна 2002 Омская обл. 0 59,80 31,80

Фристайл - слалом (1280241811Я) Мужчины

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 11995RUS0007800393 Пузанов Артем Дмитриевич 1995 Санкт-Петербург 3 85,20 43,80

2 11988RUS0007800321 Виноградов Глеб Олегович 1988 Санкт-Петербург 2 69,20 36,40

3 12001RUS0007702725 Борисов Юрий Игоревич 2001 Ивановская обл. 1 55,40 30,80

4 11995RUS0007703359 Худалеев Денис Александрович 1995 Ивановская обл. 0 39,00 25,40

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



1     Результаты международных соревнований "NevaRollerCup"

г. Санкт-Петербург, СК "Nova Arena" 10-13 октября 2024

Слайды (1280231811Л) Женщины

ФИО ГР Регион

1 22008RUS0007801232 Бродская Анна Максимовна 2008 Санкт-Петербург

2 22012RUS0007802690 Дудина Ульяна Владимировна 2011 Санкт-Петербург

3 22010RUS0007800832 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 Санкт-Петербург

4 22011RUS0007801900 Хулап Мария Владимировна 2011 Санкт-Петербург

5 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург

6 22012RUS0007602652 Винник Варвара Александровна 2012 Ярославская обл.

7 22008RUS0007800419 Черненко Кира Андреевна 2008 Санкт-Петербург

8 22014RUS0007701886 Зубаревич Екатерина Ильинична 2014 Ивановская обл.

9 21988RUS0007801668 Белова Юлия Александровна 1988 Санкт-Петербург

9 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл.

9 215124nw135 Поташова Анастасия Константиновна 2008 Санкт-Петербург

9 215123nw004 Нам Тэя Михайловна 2010 Санкт-Петербург

Слайды (1280231811Л) Мужчины

ФИО ГР Регион

1 12005RUS0007801642 Хоменко Константин Антонович 2005 Санкт-Петербург

2 109523nw001 Акылбеков Анвар Ермекулы 2004 респ. Казахстан

3 11986RUS0007700100 Широбоков Денис Васильевич 1986 Владимирская обл.

4 11989RUS0007800378 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург

5 12012RUS0007801599 Ефимов Максим Сергеевич 2012 Санкт-Петербург

6 12001RUS0003303501 Жаков Сергей Сергеевич 2001 Владимирская обл.

7 12001RUS0007802427 Юрис Марк Вадимович 2001 Санкт-Петербург

8 11987RUS0007600223 Ершов Сергей Сергеевич 1987 Ярославская обл.

9 11977RUS0007801294 Смирнов Денис Алексеевич 1977 Санкт-Петербург

9 12012RUS0007702167 Федотов Кирилл Дмитриевич 2012 Владимирская обл.

9 115124nw188 Сахаров Никита Сергеевич 2012 Московская обл.

9 12013RUS0007802471 Федоров Дмитрий Игоревич 2013 Санкт-Петербург

13 12001RUS0007803396 Борисов Сергей Владимирович 2001 Санкт-Петербург

13 11974RUS0007801286 Калмыков Александр Анатольевич 1974 Санкт-Петербург

13 12011RUS0006302706 Рахнович Денис Романович 2011 Самарская обл.



1           Результаты международных соревнований "NevaRollerCup"

г. Санкт-Петербург, СК "Nova Arena" 10-13 октября 2024 года

Фристайл - слалом - прыжок в высоту (1280261811Л) Женщины

Место ID ФИО ГР Регион Высота

1 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самарская обл. 137

2 22008RUS0007801232 Бродская Анна Максимовна 2008 Санкт-Петербург 122

3 22008RUS0007803048 Сандовская Алиса Андреевна 2008 Санкт-Петербург 120

4 22012RUS0007802690 Дудина Ульяна Владимировна 2011 Санкт-Петербург 110

5 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург 105

6 215124nw187 Рябова Елизавета Михайловна 2010 Санкт-Петербург 105

7 22008RUS0007800419 Черненко Кира Андреевна 2008 Санкт-Петербург 105

8 22010RUS0007801675 Филиппова Аглая Никитична 2010 Санкт-Петербург 100

9 215124nw191 Хрущева Светлана Александровна 2010 Санкт-Петербург 100

10 215124nw104 Кириллова Софья Алексееевна 2009 Санкт-Петербург 100

11 215124nw135 Поташова Анастасия Константиновна 2008 Санкт-Петербург 100

12 215124nw136 Стрельникова Анастасия Алексеевна 2002 Санкт-Петербург 90

Фристайл - слалом - прыжок в высоту (1280261811Л) Мужчины

Место ID ФИО ГР Регион Высота

1 11989RUS0005801490 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пензенская обл. 150

2 11997RUS0007803312 Ефимов Дмитрий Вячеславович 1997 Санкт-Петербург 137

3 12001RUS0007803396 Борисов Сергей Владимирович 2001 Санкт-Петербург 135

4 109523nw001 Акылбеков Анвар Ермекулы 2004 респ. Казахстан 130

5 115124nw065 Трифонов Тимофей Александрович 2010 Санкт-Петербург 125

6 12005RUS0007801642 Хоменко Константин Антонович 2005 Санкт-Петербург 115


